

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 6 ต.คอนดั่ง อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5 ม. ยาว 424 ม. พร้อมลงลูกรังข้างทาง หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 2,120 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ
ประมาณการเมื่อวันที่	16 กุมภาพันธ์ 2558 ตามแบบ อบต.คอนดั่ง เลขที่ 01/2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	2,120.00 ตร.ม.	-	-	1.00	2,120.00	2,120
2	งานลูกรังพื้นที่ทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม.	-	-	-	-	-
3	งานลูกรังข้างทาง	31.80 ลบ.ม.	12.00	381.60	-	-	381.60
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	106.00 ลบ.ม.	429.00	45,474.00	46.00	4,876.00	50,350.00
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	318.00 ลบ.ม.	-	-	436.00	138,648.00	138,648.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์.....336กก./ลบ.ม.	2,137.36 ถุง	118.00	252,208.48	-	-	252,208.48
	-ทรายหยาบ .....0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	190.80 ลบ.ม.	429.00	81,853.20	-	-	81,853.20
	-หินผสม .....1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	346.62 ลบ.ม.	551.00	190,987.62	-	-	190,987.62
6	เหล็กเสริม						
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.1×0.30 ม.	2,120 ตร.ม.	25.000	53,000.00	5.00	10,600.00	63,600.00
	-RE Ø 15 มม.	0.19 ตัน	22,429.00	4,333.28	2,743.00	529.95	4,863.23
	-DE Ø 12 มม.	0.67 ตัน	24,299.00	16,278.39	2,743.00	1,837.59	18,115.98
	-RE Ø 19 มม.	0.16 ตัน	20,934.00	3,253.14	2,743.00	426.26	3,679.41
7	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	11.41 ลบ.ฟ.	446.53	5,094.79	-	-	5,094.79
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	127.20 ตร.ม.	-	-	15.00	1,908.00	1,908.00
8	แผ่นโฟม	แผ่น	-	-	-	-	-
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	-	-	-	-
10	ท่อ คอร. ขนาด Ø 0.40 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
11	แอสฟัลท์	31.80 ลิตร	20.00	636.00	4.00	217.20	763.20
	รวมราคาค่าต้นทุน						814,573.51